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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31309046J

2. Data e Regjistrimit 09/01/2023
3. Emri i Subjektit FCA DATA ANALYST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Tukiqi, Pallati 14, Shkalla 0, 
Zyra nr. 12, Tirane, Shqiperi. 
1.150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i kompanisë është prodhimi i softuerëve, 

konsulencave të IT-së dhe aktiviteteve të lidhura me  to (ose: 
prodhimi dhe shkëmbimi i mallrave dhe shërbimeve në 
lidhje me teknologjinë e informacionit  (teknologjia e 
komunikimit të informacionit)), si për shembull: - krijimi 
dhe tregtimi i aplikacioneve, mjeteve teknologjike, pajisjeve 
harduerike që synojnë zhvillimin dhe menaxhimin e 
mjediseve dixhitale inovative. marketingu mund të bëhet ose 
me shitje direkte, ose me dhënien e Licencave të Përdoruesit, 
ose nëpërmjet licencave me qira me kohë ose të ofrojë 
shërbime në renë kompjuterike në mënyrat Infrastruktura si 
shërbim, Platforma si shërbim, Softueri si shërbim; - 
krijimin, menaxhimin dhe marketingun e platformave 
dixhitale të shumëanshme, në të gjitha format e tyre, të cilat 
lehtësojnë ndërveprimin midis dy ose më shumë grupeve të 
dallueshme, por të ndërvarura të përdoruesve; - krijimin, 
menaxhimin dhe marketingun e zgjidhjeve dixhitale në të 
gjitha format e tyre duke  përfshirë në pergjithesi, por jo 
vetem: zbatimi i teknologjive të mësimit të makinerisë,  
inteligjenca artificiale, Interneti i gjërave (IOT), Analiza 
parashikuese, Realiteti virtual, Realiteti i  shtuar, Rrjetet 
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nervore, Minierat e të dhënave, Big Data, Inxhinieria e 
kundërt, Clusterimi,  Rrjetet novatore të transmetimit të të 
dhënave; - organizimi i biznesit, analiza dhe planifikimi i 
procedurave dhe/ose modeleve të biznesit për  krijimin dhe 
menaxhimin e kompanive dixhitale, industrisë 4.0 dhe 
qyteteve inteligjente dhe  zonave rurale; - krijimi, 
përvetësimi, cedimin dhe shfrytëzimin tregtar në çdo formë 
të softuer në pronësi ose të  licencuar; shfrytëzimin 
ekonomik në çdo formë të teknologjive, teksteve, dizajneve, 
markave  tregtare, patentave, licencave, produkteve, grafikës, 
IT dhe pronës intelektuale, gjithashtu në  koncesion ose në 
emër të palëve të treta, në lidhje me teknologjinë e 
informacionit, kompanitë  dixhitale, industrinë 4.0 dhe 
qytetet inteligjente dhe zonat rurale; - organizimin dhe 
drejtimin e trajnimit, orientimit dhe kurseve profesionale të 
personelit në  përgjithësi, me të gjithë aktivitetet e 
ndërlidhura dhe rrjedhimore;  - marketingun e të gjitha 
llojeve të infrastrukturës, pajisjeve dhe teknologjisë, IT, 
telefon, harduer  kompjuterik dhe softuer për mbështetjen 
teknike dhe logjistike të shërbimeve të ofruara. Ajo  
gjithashtu do të jetë në gjendje të sajojë, zhvillojnë, 
regjistrojnë dhe patentojnë softuer të të  gjitha llojeve dhe 
aplikacioneve dhe i komercializojnë ato; - qiraja dhe dhënia 
me qira, duke përfshirë ato financiare, të harduerit, softuerit, 
makinerive dhe  pajisjeve të zyrës në përgjithësi - 
përpunimin e të dhënave në emër të tyre dhe/ose për palët e  
treta, si dhe ofrimin e shërbimeve përkatëse; - ushtrimi i 
drejtpërdrejtë i tregtisë elektronike në të gjitha format e tij 
dhe në këtë drejtim mund  të lidhë kontrata në distancë, 
mund te mbaj, ble, shet, shkëmbe hapësirë reklamimi; 
gjithmonë  me referencë specifike për ushtrimin e tregtisë 
elektronike, kompania do të jetë në gjendje të  blejë dhe 
shkëmbejë mallra dhe shërbime për shitje online; - të krijosh 
ose të marrësh pjesë në biznese të reja inovative ose kompani 
me një profesion të  fortë dixhital. Për të arritur qëllimin e 
korporatës dhe, për rrjedhojë,si një aktivitet jo i përhapur,  
shoqëria mund të: ? do të jetë në gjendje të aktivizojë 
bashkëpunimin në mënyrat që ajo e sheh më të  përshtatshme 
me universitetet dhe qendrat kërkimore italiane dhe të huaja 
për transferimin  teknologjik të zgjidhjeve dhe platformave 
dixhitale; ? të kryejë të gjitha operacionet tregtare (përfshirë 
import-eksportin), industriale, të luajtshme  dhe të pasurive 
të paluajtshme, në përputhje me dispozitat aktuale ligjore dhe 
rregullatore, që  gjykohen të nevojshme ose të dobishme nga 
Organi Administrativ; ? jep indosamente, garanci, garanci, 
lloje të tjera garancish edhe në favor të të tretëve; - të  marrë 
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përsipër detyrime si me individët privatë ashtu edhe me 
institucionet e kreditit, bankat  dhe organet publike; ? të 
fitojë, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, jo për qëllime vendosjeje, 
aksione në shoqëri, organe ose  shoqëri italiane dhe të huaja 
që kanë një objekt të ngjashëm të ngjashëm ose të lidhur me 
të  vetin; ? të kryejë aktivitetet e sipërpërmendura në Itali dhe 
jashtë saj. Të gjitha aktivitetet financiare, të cilësuara si të 
tilla me ligj, nuk do të kryhen në asnjë rast në raport  me 
publikun.
Massimiliano Ambrogi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2022                Deri: 20/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ENRICOFONTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 379.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MASSIMILIANOAMBROGI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 391.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ANDREACHIAPPINI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 379.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon:  0693889531 

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-059758-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89E178-BFB5-4D3D-B542-102450252C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F19F63-8E56-4282-876B-37F9A846A075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6F870A-2BA1-40A2-A20C-7511615EE510

